
АДМИНИСТРАЦИЯ
Б О Л Ь III Е И О Р ЕКСКОГО СЕЛ Ь С КОГО И О СЕЛЕНИЯ 
КИЛЬ М Е 3 С К О Г О РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019
д. Большой Порек

� � 26

Об утверждении муниципальной программы 
комплексного развитии сне гем коммунальной инфраструктуры 

Болыпепорекского сельского поселения 
Кильмезского района Кировской области 

на 2019 - 2028 годы

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Большепорекское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу комплексного развития 
систем коммунальной инфраструктуры Болыпепорекского сельского 
поселения Кильмезского района Кировской области на 2019 -  2028 годы 
(далее -  11рограмма) согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в информационной
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайге
администрации Болыпепорекского сельского поселения Кильмезского 
района Кировской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой

Ю.П.Лубягина




